
Муниципальное казенное учреждение 
«Отдел образования» 

Мензелннского муниципального района
Тукал ул., д. 13, г. Мензелннск,
Республика Татарстан, 423700

Мннзэлэ муниципаль районы

Татарстан Республнкасы. 423700 
https: edu.'.atar.ru. a>enzelmsk too_____

«Мэгариф булеге» 
муницнпаль казна учреждены есе

Тукай ур., 13 нче йорт, Мннзэлэ ш.,

Телефакс (8S5;'3) 3-19-05; 3-19-06. E-mail: Oo.Maz@tatar.ru

ПРИКАЗ
15 октября 2019 г. № 584

«О направлении на Форум учителей»

На основании приказа МОиН РТ от 14.10.2019 № согл-8478157/1 «О Форуме руководителей 
районных методических объединений естественно-математического цикла»

приказываю:

1. Направить 18 октября 2019. в г.Казань, ул. Р. Гареева, 117 на Форум руководителей 
районных методических объединений естественно-математического цикла:
- Родичеву М.Н., зам.руководителя по методической работе МКУ «ОО» ММР РТ
- Салахову А.Ф., методиста МКУ «ОО» ММР РТ
- Муринову Т.В., учителя физики МБОУ «СОШ №1»;
- Мингазетдинову J1.P. учителя физики МБОУ «СОШ №2»;
- Аржаеву М.Н., учителя математики МБОУ «СОШ №1»
- Кашбиеву Р.Х., учителя математики МБОУ «Верхнетакерменская ООШ»;
- Камалову JI.P., учителя химии и биологии МБОУ «Гимназия»
- Аникину Н.Л., учителя биологии МБОУ «СОШ №3»;
- Шакирову Л.А., учителя химии МБОУ «Кадряковская ООШ»;
- Зиязиеву P.P., учителя географии МБОУ «СОШ №2»;
- Хамматову Г.И., учителя биологии МБОУ «Урусовская ООШ»

2. Директорам ОО:
- оказать содействие учителям для принятия участия в Форуме, взять под личный 
контроль явку на данный Форум учителей, заявленных выше.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Родичеву М.Н..

Руководитель

mailto:Oo.Maz@tatar.ru

